
                

             

      Stránka 1 / 10 

                                                                                                 Ag.č.OBM Praha: 13855192 

 

 

Dodatek č.7 
pojistné smlouvy o pojišt ní majetku a odpov dnosti za škodu - Region  
č.154ŇŇ17Ň01 
v plném zn ní zm na k datu 14.9.2016 

 

 

Pojistitel: 
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem B lehradská 132, 120 84  Praha  2, Česká republika,  
IČ:  61859869, DIČ: CZ699001273,  
zastoupená/jednající:  Insia a.s.  
Ědále jen "pojistitel"ě 
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. Společnost je členem 
Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26. 
 
a 
 
Pojistník:   
M stská část Praha - Kunratice 
adresa:  K Libuši  7,  148 23  Praha 4 
IČ:  00231134 
 
Identifikace osoby oprávn né jednat za pojistníka: Ing. Lenka Alinčová - starostka   
 
Kontaktní spojení :  244 102 222 
 
Pojišt ný Ěoprávn ná osobaě je totožný s pojistníkem. 
  
uzavírají tento dodatek č. 7 pojistné smlouvy o škodovém pojišt ní majetku a odpov dnosti za škodu. 
Dodatkem se v pojistné smlouv  m ní následující:  
- p ipojišťuje se objekt sousoší Ěul. Vídeňská x Dobronická, k.ú. Kunratice par. číslo 798, 2417/1ě, pevn  
spojená se zemí – pojišt ní na 1. riziko 
 
 
1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, P ÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODE , P ÍRODNÍ KATASTROFY  
  v rozsahu VPP REG 2011/03 Ědále také „ŽIVELNÍ POJIŠT NÍ"ě  
 
1.1.   Pojistná nebezpečí: 

 flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 
aerodynamický třesk 

 voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek 

 p írodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sn hu, pád stromu  
  
1.1.1.     POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍ A VĚCÍ MOVITÝCH  

 
Pojišt ní budov a drobných staveb 

Místa pojišt ní a pojistné částky:  dle Přílohy č. 1 
Souhrnná pojistná částka:  494 400 000 Kč  Spoluúčast:  5 000 Kč 

Roční pojistné:  137 146 Kč 
 
Pojišt ní v cí movitých 

Místa pojišt ní a pojistné částky: dle Přílohy č. 1 
Souhrnná pojistná částka:  9 900 000 Kč  Spoluúčast:  5 000 Kč 

Roční pojistné:  2 710 Kč 

 

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti a horní hranice pojistného pln ní pro 
jednu a všechny pojistné události Ělimity pln níě nastalé b hem pojistného roku: 

Voda z potrubí Spoluúčast: 5 000 Kč Limit pln ní: 50 000 000 Kč 

Přírodní nebezpečí Spoluúčast: 5 000 Kč Limit pln ní: 100 000 000 Kč 
 



                

             

      Stránka 2 / 10 

 
1.1.2.     VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO  

 

 Ň6.4.1.b  Peníze a cennosti Ěuloženy v p edm. s pož.od. nad ň0 min nebo v trez.ě  - pojišt ní na 1. riziko 

Místo pojišt ní: všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  80 Kč 
 

 Ň6.4.Ň.  Osobní v ci zam stnanců  - pojišt ní na 1. riziko 

Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  50 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  16 Kč 
 

 Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí  -  soubor zařízení d tských hřišť dle  
přílohy č.3, včetn  oplocení  a ostatních movitých v cí v k.ú. KunraticeĚ např. informační tabule, lavičky, fitness 
prvky umíst né podle cesty ě, dřev ný altán v zámeckém parku - pojišt ní na 1. riziko 

Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  1 200 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  13 200 Kč 
 
Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí 
multifunkční hřišt  s um lým trávníkem „ EDEL ELITE“ s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 
víceúčelovou konstrukcí na upevn ní sít  , včetn  oplocení  - - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní: ul. Hornomlýnská 

par.č. 2342/299 
Limit pojistného pln ní:  400 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  4 000 Kč 
 
Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí 
hřbitovní zeď, zámecká zeď - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní: k.ú. Praha Kunratice 

Limit pojistného pln ní:  500 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  6 000 Kč 
 
Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí 
venkovní knihovna cizí, umíst ná před úřadem MČ Praha Kunratice – pojišt ní na 1. riziko 
Limit pojistného pln ní:  84 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  840 Kč 
 
Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí – pojišt ní na 1. riziko 
objekt sousoší 
místo pojišt ní : ul. Vídeňská x Dobronická, k.ú. Kunratice par. číslo 798, 2417/1, specifikace je v příloze tohoto 
dodatku 
Limit pojistného pln ní:  1 000 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  8 000 Kč 
 

 Ň6.4.5.b  V ci umíst né na vn jší stran  budovy  - pojišt ní na 1. riziko 

Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  50 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  500 Kč 
 

Ň6.4.7. Stavební součásti - p ipojišt ní - pojišt ní na 1. riziko 
Limit pojistného pln ní zdarma: 30 000 Kč 
 

22.4.8.  Porosty -  pojišt ní na 1. riziko  
Předm t pojišt ní: porosty   

Místo pojišt ní: území M stské části Praha Kunratice 
Limit pojistného pln ní:   20 000 Kč Spoluúčast:  10% min. 1 000 Kč 
Roční pojistné:   200 Kč 

Zvláštní ujednání k pojišt ní porostů 



                

             

      Stránka 3 / 10 

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetn  trávníků, které jsou zasazeny za účelem vytvoření 
parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž p stování je vhodné středoevropské klima 

V případ  pojistné události poskytne pojistitel pojistné pln ní jen tehdy, když dojde k takovému poškození pojišt ného 
porostu ve smlouv  sjednaným nebezpečím, které má za následek zničení porostu. Pojistným pln ním je hodnota zničené 
dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení. 
Pojišt ní se nevztahuje na plodiny a terénní úpravy. 

 
1.Ň.   P írodní katastrofy - 1. riziko  
Pojistná nebezpečí: lavina, zem třesení, sesuv půdy a zřícení skal  
Roční limit pojistného pln ní:  10 000 000 Kč  Spoluúčast:  10 000 Kč  

Roční pojistné:  1 000 Kč 

1.ň.   Povode  - 1. riziko  
Roční limit pojistného pln ní:  10 000 000 Kč  Spoluúčast:  5%, min. 10 000 Kč  

Roční pojistné:  500 Kč 
 

Není-li uvedeno místo pojišt ní vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojišt ní. 
 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojišt ní:   174 192 Kč 
   
 
2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2011/03  
 
Pojistná nebezpečí: 
 krádež vloupáním, loupež, včetn  souvisejícího vandalismu  
 
2.1.     VĚCI MOVITÉ  

 
Pojišt ní v cí movitých - na 1. riziko 
Místa pojišt ní a pojistné částky: dle Přílohy č. 1 

Souhrnná pojistná částka:  1 000 000 Kč  Spoluúčast: 1 000 Kč 
Roční pojistné:  10 000 Kč 
 
2.2.     VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO  

 

 26.4.1.b  Peníze a cennosti Ěuloženy v p edm. s pož.od. nad ň0 min nebo v trez.ě  - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní: všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  360 Kč  
 

 26.4.2.  Osobní v ci zam stnanců  - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  50 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  175 Kč  
 

Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí  -  soubor zařízení d tských hřišť dle  
přílohy č.3, včetn  oplocení  a ostatních movitých v cí v k.ú. KunraticeĚ např. informační tabule, lavičky, fitness 
prvky umíst né podle cesty ě - pojišt ní na 1. riziko 
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  2 000 Kč  
 

Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí 
multifunkční hřišt  s um lým trávníkem „ EDEL ELITE“ s pevnou konstrukcí pro basketbal a mobilní 
víceúčelovou konstrukcí na upevn ní sít  , včetn  oplocení 
Místo pojišt ní: ul. Hornomlýnská 
par.č. 2342/299 
Limit pojistného pln ní:  50 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  1 000 Kč 
 
 
 



                

             

      Stránka 4 / 10 

Ň6.4.5.a  V ci na volném prostranství pevn  spojené se zemí 
venkovní knihovna cizí, umíst ná před úřadem MČ Praha Kunratice – pojišt ní na 1. riziko 
Limit pojistného pln ní:  84 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 
Roční pojistné:  840 Kč 
 
 

 26.4.5.b  V ci umíst né na vn jší stran  budovy  - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní:  10 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  300 Kč  
 

 26.4.7.  Stavební součásti Ěživel jen pro nájemceě  - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní   
Limit pojistného pln ní zdarma:  10 000 Kč  
Navýšení limitu o:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Limit pojistného pln ní celkem:  110 000 Kč  
Roční pojistné:  2 000 Kč  
 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení:     16 675 Kč 
 

 
3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO  
 
Místo pojišt ní: všechna místa pojišt ní 
 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, p írodní nebezpečí 
Limit pojistného pln ní zdarma:  100 000 Kč 
Navýšení limitu o:  5 000 000 Kč Spoluúčast:  1 000 Kč 
Limit pojistného pln ní celkem:  5 100 000 Kč 
Roční pojistné:  5 000 Kč 
 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení 
Limit pojistného pln ní zdarma:  30 000 Kč 
Navýšení limitu o:  10 000 Kč Spoluúčast:  1 000 Kč 
Limit pojistného pln ní celkem:  40 000 Kč 
Roční pojistné:  80 Kč 
 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady:  5 080 Kč 
  
 
4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO 
 
Místo pojišt ní: všechna místa pojišt ní 
Limit pojistného pln ní:  200 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč 

Roční pojistné: 10 000 Kč 
Pro objekt sousoší Ěul. Vídeňská x Dobronická, k.ú. Kunratice par. číslo 798, 2417/1ě  
se ujednává sublimit pojistného pln ní ve výši : 100 000,- Kč 
 
 

 
CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus:     10 000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                

             

      Stránka 5 / 10 

 
 
5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO  
 

Pojistná nebezpečí: 
 nahodilé poškození nebo rozbití skel 
 
Místa pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní dle bodu 1 

 

 35.1. Sklo Exkluziv 

Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast: 10%, minimáln  500 Kč 

Roční pojistné:  5 000 Kč  

 
CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla:     5 000 Kč 

  
 
6. POJIŠT NÍ P EPRAVY PEN Z A CENNOSTÍ v rozsahu VPP REG 2011/03 - 1. RIZIKO 
 

 pojišt ní je sjednáno  včetn  loupeže při přeprav  
 

Limit pojistného pln ní:  50 000 Kč  Spoluúčast: 10%, minimáln  500 Kč 

Roční pojistné:  1 000 Kč 

 
CELKOVÉ POJISTNÉ - P eprava pen z a cenností:     1 000 Kč 

 
 
 
7. POJIŠT NÍ TECHNIKY v rozsahu VPP REG 2011/03  

  

P edm t č.  1 -  údržbová technika dle p ílohy č. Ň  
Nová hodnota stroje:    120 000 Kč   
 

  Pojišt ní nebezpečí flexa, voda z potrubí a p írodní nebezpečí  
Roční pojistné:  276 Kč  Spoluúčast:  5%, min. 5 000 Kč 

 
  Pojišt ní nebezpečí odcizení  

Roční pojistné:  552 Kč  Spoluúčast:  5%, min. 5 000 Kč 
 

  Pojišt ní nebezpečí havárie  
Roční pojistné:  372 Kč  Spoluúčast:  5%, min. 5 000 Kč 

  
CELKOVÉ POJISTNÉ - Zem d lská, požární a jiná technika:     1 200 Kč 

 
 
8. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03  

  

 40.1.  Kancelá ská a výpočetní technika Ěne p enosnáě   - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní 
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  2 000 Kč 
  

 40.Ň.  Za ízení EZS a EPS, vč. CCTV ĚTV, kamerové rozvodyě, tel. sít , úst edny, server, síťová sk í    - 
pojišt ní na 1. riziko 

Místo pojišt ní:  Všechna místa pojišt ní 
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  1 000 Kč 

 
CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika:     6 000 Kč 

 
 
9. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2011/03  



                

             

      Stránka 6 / 10 

  

 39.3.  Stroje a za ízení dle p ílohy č.4 - pojišt ní na 1. riziko 
Místo pojišt ní: č.  10 -  K Zeleným domkům 1435/26a, 148 23, Praha Kunratice - bytový dům   
                  č.  15 – K Libuši 57, Praha Kunratice – zdravotní středisko                    
Limit pojistného pln ní:  500 000 Kč  Spoluúčast:  1 000 Kč  
Roční pojistné:  10 000 Kč 

 
CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje:     10 000 Kč 

  
 
10.  NEP ÍMÝ ÚDER BLESKU, P EP TÍ v rozsahu VPP REG 2011/03   

Místo pojišt ní:   Všechna místa pojišt ní 
 Není instalována přep ťová ochrana. 
Limit pojistného pln ní:  100 000 Kč  Spoluúčast:  2 500 Kč 

Roční pojistné:  2 500 Kč 
 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika - nep ímý úder blesku:     2 500 Kč 
  

 
 
 
 
11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
 

Zvláštní ujednání pro p ípad poškození zateplených fasád – pojišt ní na 1. riziko 
Pojistným nebezpečím poškození zateplených fasád se rozumí poškození zateplené fasády destruktivní činností 
ptactva, hmyzu nebo hlodavců. 
Zateplenou fasádou se rozumí vn jší tepeln  izolační kompozitní systém s tepelnou izolací z p nového 

polystyrenu nebo z minerální vlny a s konečnou povrchovou úpravou omítky nebo omítky a nát rem ĚČSN 73 
2901). 

Pojišt ní pro případ poškození zateplených fasád se sjednává na 1. riziko. Pojišt ní se nevztahuje na jakékoliv 
následné škody vzniklé v důsledku nebo v souvislosti s tímto pojistným nebezpečím. 

Limit pojistného pln ní:   100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 
Roční pojistné: 2 000 Kč 

 

Zvláštní ujednání pro pojišt ní srážkové vody – pojišt ní na 1. riziko 
Pojistným nebezpečím působení srážkové vody se pro toto pojišt ní rozumí škody na pojišt ných v cech vzniklé 
působením srážkové vody, která do pojišt ných prostor prosákla či vnikla. Za pojistnou událost je považována 
rovn ž škoda způsobená poškozením pojišt né v ci srážkovou vodou v důsledku havárie nebo poruchy zařízení 
určené k jejímu odtoku Ěsvod dešťové vodyě. Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh 
nebo led. 

Pojišt ní se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vniknutí srážkové vody do pojišt ných prostor nedostatečn  
uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé v důsledku opotřebení a 
stárnutí zařízení určeného k odtoku srážkové vody Ěsvod dešťové vodyě nebo v důsledku jeho zanedbané 
údržby. 

Pojišt ný je povinen po pojistné události neprodlen  učinit opatření, aby ke stejné škod  již nemohlo dojít při 
dalším působení srážek. 

Pojišt ní srážkové vody není účinné v dob  stavby nebo rekonstrukce pojišt né budovy až do celkové 
kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání. 

Roční limit pojistného pln ní 100 000 Kč 



                

             

      Stránka 7 / 10 

Roční pojistné 2 000 Kč 
 
Spoluúčast činí 1 000 Kč, pro případ škody v důsledku havárie nebo poruchy zařízení určeného k odvodu 

dešťové vody činí spoluúčast 2 500 Kč. 

 

Zvláštní ujednání pro pojišt ní vandalismu , včetn  sprejerství – pojišt ní na 1. riziko 
Odchyln  od VPP REG 2011/03 se pojišt ní vztahuje i na úmyslné poškození pojišt né v ci malbami, nástřiky 
Ěnapř. spreji a barvamiě, pokud lze nástřik/malbu odstranit bez poškození pojišt né v ci Ěnapř. omítkyě.  

Roční limit pojistného pln ní: 50 000 Kč  Spoluúčast:   2 000 Kč 

Při poškození pojišt né v ci pojistným nebezpečím dle tohoto ujednání poskytne pojistitel pln ní, jehož výše 
odpovídá přim řeným a nezbytn  vynaloženým nákladům na vyčišt ní plochy, která byla pojistnou událostí 
bezprostředn  dotčena.  

Pro případ, kdy nelze nástřik/malbu odstranit bez poškození pojišt né v ci Ěnapř. omítkyě se sjednává roční 
sublimit pojistného pln ní ve výši 50 000 Kč. 

Pojistitel však neposkytne pln ní za škody způsobené vandalismem, které nebyly oznámeny policii a nebyly 
předm tem policejního šetření.  

 
 
 
 
12. POJIŠT NÍ ODPOV DNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu VPP REG 2011/03 a příslušných DPP O 
 
Základní rozsah pojišt ní - odpov dnost obcí, m stských částí a obvodů 
Počet obyvatel:  9 220 
Limit pojistného pln ní pro základní rozsah pojišt ní:  30 000 000 Kč 
Spoluúčast pojišt ného na každé pojistné události:  1 000 Kč 

Základní roční pojistné:  17 518 Kč 
 
Doplňková pojišt ní: 
DPP O 880 -  Provozování sportovních za ízení 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  30 000 000 Kč  Spoluúčast   1000 Kč  
Roční pojistné:  2 754 Kč 
 
DPP O 880 -  Odpov dnost obecního hasičského sboru 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  30 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  
Roční pojistné:  4 131 Kč 
 
DPP O 880 -  Osoby ve výkonu ve ejné funkce 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  30 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  
Roční pojistné:  2 754 Kč 
 
DPP O 880 -  Provozování kulturních za ízení 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  30 000 000 Kč  Spoluúčast   1000 Kč  
Roční pojistné:  2 754 Kč 
 
DPP O 809 -  Užívání pozemků, budov pro jiné účely 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  30 000 000 Kč  Spoluúčast   500 Kč  
Roční pojistné:  0 Kč 
 
DPP O 808 -  Pozvoln  působící vlivy, srážky 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  6 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  
Roční pojistné:  1 377 Kč 
 
DPP O 801 -  V ci t etích osob 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  3 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  



                

             

      Stránka 8 / 10 

Roční pojistné:  4 131 Kč 
 
DPP O 880 -  Zastupitelstvo 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  6 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  
Roční pojistné:  2 754 Kč 
 
DPP O 810 -  V ci zam stnanců, návšt vníků 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní: dle DPP O  810  Spoluúčast   500 Kč  
Roční pojistné:  1 377 Kč 
 
DPP O 880 -  Výkon státní a ve ejné správy 
Limit pojistného pln ní pro připojišt ní:  6 000 000 Kč  Spoluúčast   10% min. 2000 Kč  
Roční pojistné:  2 754 Kč 
 

 

Dopl kové pojistné podmínky - Nemajetková újma na p irozených právech člov ka  

1. Pojišt ní dle tohoto DPP se vztahuje na nemajetkovou újmu způsobenou na přirozených právech 
 člov ka. 
 

2. Speciální výluky  

 Z pojišt ní je vyloučena nemajetková újma způsobená: 

a)  urážkou, pomluvou, 
b)  sexuálním obt žováním nebo zneužíváním, 
c)  porušením práv duševního vlastnictví, 
d)  porušením mlčenlivosti,    
e)  únikem osobních údajů. 

 

3. Pojišt ní se sjednává se sublimitem limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní rozsah pojišt ní 
 ve výši 1 000 000 Kč. 
 

4. Spoluúčast pojišt ného na každé pojistné události činí 10 % ze vzniklé nemajetkové újmy,  nejmén  
 však 20 000 Kč. 
 

Roční pojistné:   4 820 Kč 

 
   
 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpov dnost za škodu:   47 124 Kč 
 
 

 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO   

Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného Celkové pojistné 

1. ŽIVELNÍ POJIŠT NÍ    174 192 Kč 
Ň. ODCIZENÍ    16 675 Kč 
ň. NÁKLADY   5 080 Kč 
4. VANDALISMUS    10 000 Kč 
5. ROZBITÍ SKLA    5 000 Kč 
6. P EPRAVA PEN Z A CENNOSTÍ    1 000 Kč 
7. TECHNIKA    1 200 Kč 
Ř. ELEKTRONICKÁ RIZIKA    6 000 Kč 
ř. STROJNÍ RIZIKA   10 000 Kč 
10. NEP ÍMÝ ÚDER BLESKU, P EP TÍ   2 500 Kč 
11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ   4 000 Kč 
12. ODPOV DNOST ZA ŠKODU   47 124 Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM p ed slevou:  282 771 Kč 

Sleva obchodní  15 %:  42 416 Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 240 355 Kč  

 



                

             

      Stránka 9 / 10 

Počátek a doba trvání pojišt ní  
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný ke dni 14.9.2016 

Pojišt ní začíná dne 30.  4. 2013 a sjednává se na dobu  neurčitou.   

 
 
Splatnost a způsob placení pojistného  
Pojistné je splatné  ročn  , splátka pojistného činí  240 355 Kč  a bude placena vždy k 30 dni 4. m síce 
každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojišt ní se sjednává s 
ročním pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako b žné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní 
způsob platby. Platba pojistného bude provád na na základ  faktury.  
 
 
Zvláštní ujednání: 
Pojistník M stská část Praha - Kunratice   souhlasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil 
informace uvedené v pojistné smlouv  pro svou referenční listinu. 
Toto prohlášení je čin no v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném zn ní. 
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojišt ní řídí. 
 
Záv rečná ustanovení 
Tento dodatek se řídí pojistnou smlouvou číslo : 154ŇŇ17Ň01, p íslušnými dodatky a všeobecnými pojistnými 
podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné 
smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány. 
 

 Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ní obecního majetku – Region (VPP REG 2011/03).  

 Doplňkové pojistné podmínky – obce (DPP O 880). 

 Doplňkové pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely ĚDPP O 809ě. 
 Doplňkové pojistné podmínky - Pozvoln  působící vlivy, srážky ĚDPP O 808ě. 
 Doplňkové pojistné podmínky - V ci zam stnanců, návšt vníků ĚDPP O 810ě. 
 Doplňkové pojistné podmínky - V ci třetích osob ĚDPP O 801ě. 
 

Nedílnou součást smlouvy tvo í rovn ž p ílohy: 
 Příloha č. 1 Ěseznam pojišt ných budově 
 Příloha č. 2 Ěúdržbová technikaě 
 Příloha č. 3 Ěseznam zařízení d tských hřišťě 
 Příloha č. 4 Ěseznam strojů a zařízeníě 
 Příloha č. 5 Ěspecifikace objektu sousošíě 

 Kopie výpisu z OR 

 Prohlášení pojistníka/pojišt ného 

Tento dodatek  obsahuje 10stran. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, 
z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník. 
 
Prohlášení pojistníka/pojišt ného 
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zn ním všeobecných pojistných 
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané 
druhy pojišt ní a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením 
pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemn  a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném 
vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouv . Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá 
mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jím pov řenému zástupci  - 
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojišt ní jsem srozum n. 
Jsem si v dom/a své povinnosti pravdiv  a úpln  odpov d t na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty, 
které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na v domí, že při porušení t chto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy 
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné pln ní. V případ  vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další 
orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti 
mlčenlivosti. Současn  zmocňuji pojistitele, resp. jím pov řenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s 
touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případn  jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a 
výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s., 
B lehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000 
Sb. Ězejména pojišťovacími zprostředkovateliě pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 
277/2009 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytn  nutnou k zajišt ní práv a povinností, plynoucích ze závazkového 
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecn  závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním 
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními 
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí v t . Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná 
smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných pln ní. Pojistitel má v tomto případ  



                

             

      Stránka 10 / 10 

právo na pojistné do konce pojistného období, v n mž došlo k zániku pojišt ní. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v 
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných 
obchodních sd lení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sd lení členů mezinárodního koncernu Generali a 
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnutých 
osobních údajů. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojišt ní a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli 
pro potřeby zajišt ní pojistitele. Pojistník čestn  prohlašuje, že je oprávn n k poskytnutí tohoto souhlasu a k zprošt ní 
pojistitele mlčenlivosti pojišt nými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. informován/a o svých právech 
a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona. 
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv zm nu zpracovávaných osobních údajů. Pojistitel má nárok na 
úhradu nákladů uvedených v sazebníku poplatků. Se sazebníkem se pojistník a pojišt ný mohou seznámit v sídle a 
obchodních místech pojistitele. 
 
 
 
 
Pojišťovací zprost edkovatel: 
 
příjmení, jméno, titul Ěnázevě osoby oprávn né pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 
 Insia a.s., Tomáš Drobný 
registrační číslo přid lené ČNB:   
agenturní číslo: 19905595 
 
 
Podpis: 
 
V Praze, dne 13.9.2016 
 
 
 
 
 
......................................................... ..................................................................... 
 Generali Pojišťovna a. s. M stská část Praha - Kunratice    
 (Pojistitel) ĚPojistníkě 


